www.FundacaoAraucaria.org.br

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA nº 079/2022

Comissão de Inspeção in Loco

O Presidente da Fundação Araucária, no uso de suas atribuições, resolve nomear

para comporem a Comissão de Inspeção in Loco tendo por finalidade emissão de

relatório para verificação das despesas e licitações realizadas, por meio de recursos

repassados à instituição conveniada, Instituto Cesumar de Ciência, Tecnologia e

Inovação - ICETI-, relativo ao TERMO DE COLABORAÇÃO: 013/2020, projeto 52.272

- MONITORAMENTO EDÁFICO E HIDROSSEDIMENTOLÓGICO EM DUAS

UNIDADES DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA NO NOROESTE DO PARANÁ, contemplado

no  PROGRAMA DA REDE PARANAENSE DE APOIO A AGROPESQUISA E

FORMAÇÃO APLICADA ARAUCÁRIA / SETI-PR / SENAR-PR –

COMPLEMENTAÇÃO – Chamada Projetos 17/2019, os funcionários:

− Joana Orchulhak Chrestenzen – RG nº  4.472.570-3/SSP-PR;

− Luis Guilherme B. Goetzke  – RG nº  9.511.661-2/SSP-PR ;

Curitiba, 16 de maio de 2022.

Ramiro Wahrhaftig

Presidente

 Luiz Márcio Spinosa

Diretor de Ciência,
Tecnologia e Inovação

 Gerson Koch

Diretor Administrativo-
Financeiro

Correspondência Interna 106/2022. Assinatura Qualificada realizada por: Luiz Marcio Spinosa em 17/05/2022 08:57, Ramiro Wahrhaftig em 17/05/2022 08:57.
Assinatura Avançada realizada por: Gerson Luiz Koch em 16/05/2022 16:30. Inserido ao documento 326.333 por: Lays Maria Freitas Netto em: 16/05/2022 10:44.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a149ba8013c90f00830904746f475f22.